Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Русский Байтуган муниципального

района Камышлинский Самарской области

ПРИКАЗ

от  15 июня 2023 года                                                                                 № 12/2 - од

Об открытии центра образования естественно-научной и

технологической направленности Точка роста в 2023 году

     Для обеспечения организационных, финансовых и методических условий

функционирования центров образования естественно-научной и технологической

направленности Точка роста в 2023 году, на основании письма Министерства просвещения

Российской Федерации от 25.11.2022г. №ТВ-2610/02, Распоряжения №1232 от 29.11.2022г.

«Об утверждении перечня образовательных организаций Самарской области, в которых в

2023 году будет обновлена материально-техническая база и созданы центры образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественное открытие центра образования естественно-научной и

технологической направленности Точка роста на базе ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган

1 сентября 2023 года.

2. Разместить данный приказ на школьном сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                     В.А.Гордеева

https://baitschool.minobr63.ru/wp-content/uploads/2023/02/101154ddf1b95c2fb91e9072a038c092.pdf

		2023-06-21T19:52:49+0400
	00ff84b5409cdf2fa9
	Гордеева В.А.